
Steirische Crosslauf-Meisterschaften Köflach/Piber 
Offizielle Ergebnisliste - Köflach -  Bundesgestüt Piber  - 14.03.2021

Rg StrNr Name Nat Jg Verein Lauf-Zeit

Steirische Meister
W U14
1 166 Strauss Julia AUT 8 TUS Kainach 00:05:28.64
2 41 Gradwohl Mia AUT 8 Happy Lauf Anger 00:05:47.28
3 189 Vermeulen Marit NED 8 LTV Köflach 00:06:12.65
4 103 Matschy Johanna AUT 9 KSV Alutechnik 00:06:16.29
5 14 Breznik Lina AUT 8 KSV Alutechnik 00:06:17.34
6 65 Höfler Joana Lea AUT 9 KSV Alutechnik 00:06:18.39
7 93 Lamprecht Lea AUT 9 Running Team Lannach 00:06:19.97
8 176 Weber Linda AUT 9 Running Team Lannach 00:06:22.06
9 148 Schneider Ella AUT 9 KSV Alutechnik 00:06:33.27
10 97 Loibner Selina Graziella AUT 8 Running Team Lannach 00:07:10.08

M U14
1 57 Hausegger Leon Jakob AUT 8 Running Team Lannach 00:05:15.61
2 164 Steinberger Matteo AUT 8 Kolland Topsport Gaal 00:05:25.00
3 112 Müller Christoph AUT 9 PSV Leoben 00:05:28.98

W U16
1 101 Mandl Anna-Lena AUT 6 KSV Alutechnik 00:05:18.05
2 66 Hohensinger Lisa AUT 7 Running Team Lannach 00:05:42.82
3 22 Dommayer Anika AUT 7 KSV Alutechnik 00:05:53.29
4 110 Mösenlechner Sophia AUT 6 Running Team Lannach 00:06:37.41

M U16
1 128 Redl Simon AUT 6 MLG Sparkasse 00:04:41.08
2 84 Kollmann Luca AUT 7 KSV Alutechnik 00:04:51.29
3 7 Bachmann Leon AUT 7 Kolland Topsport Gaal 00:04:53.45
4 85 Kollmann Noah AUT 7 KSV Alutechnik 00:05:21.59
5 143 Sattler Fabio AUT 6 SU TRI STYRIA 00:05:26.15
6 15 Christandl Kevin AUT 7 PSV Leoben 00:05:55.65

W U18
1 67 Hohensinger Lara AUT 5 Running Team Lannach 00:18:27.73
2 36 Galler Hanna AUT 4 Kolland Topsport Gaal 00:18:52.77
3 100 Maggele Elena AUT 4 KSV Alutechnik 00:19:08.31

M U18
1 20 Dolinschek Siméon FRA 5 SU TRI STYRIA 00:13:17.16
2 3 Alb Jan-Louis Jiri GER 4 SU TRI STYRIA 00:14:01.61
3 21 Dolinschek Raphaël AUT 7 SU TRI STYRIA 00:15:28.10
4 161 Simoner Lukas AUT 4 Athletik-Klub Vasold Liezen 00:15:42.39
5 123 Pölzl Elias AUT 5 KSV Alutechnik 00:15:46.16
6 8 Bachmann Lukas AUT 4 Kolland Topsport Gaal 00:16:35.00

W U20
1 95 Lassacher Cordula AUT 3 Atus Knittelfeld 00:15:09.33

M U20
1 156 Seiler Anton AUT 3 KSV Alutechnik 00:14:29.38
2 155 Seifried Stefan AUT 3 TUS Kainach 00:16:07.37
3 1 Adler Elias AUT 3 RC TRI RUN Atus Weiz 00:18:03.64

M U23
1 39 Geieregger Felix AUT 1 LTV Köflach 00:13:18.96
2 69 Holper Leo AUT 0 runninGraz 00:13:49.11
3 122 Poirson Marius Simon AUT 0 runninGraz 00:14:32.76
4 47 Gröll Georg AUT 99 runninGraz 00:14:46.23
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5 151 Schreibmaier Pascal AUT 0 LTV Köflach 00:15:09.94
6 171 Trummler Felix AUT 1 SU TRI STYRIA 00:15:32.79
7 26 Eichberger Martin Peter AUT 99 Athletik Club Murtal 00:15:54.53
8 114 Neubauer Peter AUT 99 Running Team Lannach 00:16:22.13

M II
1 52 Hartinger Markus AUT 88 LTV Köflach 00:12:51.93

2 13 Bretterklieber Markus AUT 97 Running Team Lannach 00:13:02.80

3 18 Dautel Alexander Jakob GER 88 LTV Köflach 00:13:13.20

4 44 Gremsl Hans Christian AUT 85 LTV Köflach 00:13:57.92

5 162 Spandl Marcel AUT 88 SU TRI STYRIA 00:14:22.29

6 149 Schoberegger Martin AUT 92 KSV Alutechnik 00:14:37.89

7 132 Riedenbauer Hannes AUT 83 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 00:14:54.06

8 55 Hatzenbichler Christian AUT 84 runninGraz 00:15:15.69

9 62 Hofbauer Michael AUT 95 LTV Köflach 00:15:16.85

10 158 Senft Michael AUT 86 TriRun Team Frohnleiten 00:15:19.38

11 118 Pernjak Markus AUT 96 Running Team Lannach 00:15:32.54

12 109 Moisenbichler Michael AUT 81 TriRun Team Frohnleiten 00:15:57.83

13 167 Strauß Joachim AUT 83 Running Team Lannach 00:15:59.83

14 177 Weninger Gerhard AUT 62 TriRun Team Frohnleiten 00:18:54.69

Frauen
W U23
1 157 Seiler Lotte Luise AUT 1 KSV Alutechnik 00:26:32.26
2 73 Hussauf Anna AUT 0 Athletik-Klub Vasold Liezen 00:34:29.98

W 35
1 61 Hochegger Maria AUT 82 Running Team Lannach 00:27:42.47
2 96 Leidorfer Petra AUT 86 Running Team Lannach 00:30:12.69

W 40
1 72 Huber Marika AUT 80 HRC Jaritzberg 00:28:41.48
2 32 Eppich Jutta AUT 80 LCA Hochschwab 00:32:12.06
3 11 Braun Bettina AUT 79 LCA Hochschwab 00:34:55.73

W 45
1 30 Elser Angelika GER 72 ATSV Bad Aussee Volksbank 00:30:56.78
2 147 Schmidt Sandra AUT 74 LTV Köflach 00:31:28.84
3 175 Wallner Sabine AUT 73 SU TRI STYRIA 00:42:16.93

W 50
1 144 Schadenbauer Martina AUT 70 Running Team Lannach 00:33:19.83
2 120 Pierer Elfriede AUT 67 HRC Jaritzberg 00:34:32.81
3 16 Christandl Manuela AUT 67 PSV Leoben 00:39:04.52

W 55
1 49 Haberl Margit AUT 66 Sportclub Liezen 00:31:42.43
2 140 Rothmeier Christine AUT 63 TUS Feldbach 00:41:07.67

W 60
1 79 Knoll-Rumpl Paula AUT 57 RTT Passail 00:17:31.85
2 19 Dohr Karoline AUT 58 LC Weststeiermark 00:18:36.77
3 45 Grieshofer Maria AUT 59 ATSV Bad Aussee Volksbank 00:22:12.59
4 43 Grassegger Waltraud AUT 58 LC IDEE Rottenmann 00:23:51.54
5 170 Triebl Christa Maria AUT 60 PSV Leoben 00:23:58.27

W 65
1 40 Grabmüller Herta AUT 54 PSV Leoben 00:28:07.84

M 65
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1 165 Strahlhofer Hannes AUT 54 LCA Hochschwab 00:17:30.47
2 182 Wunder Rudolf AUT 54 Hurtigflink LTC 00:19:02.39
3 135 Ritter Manfred AUT 52 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 00:20:19.14

M 70
1 42 Grassegger Helmut AUT 50 LC IDEE Rottenmann 00:13:01.26
2 56 Haubenwallner Josef AUT 47 LCA Hochschwab 00:14:00.00

M 75
1 107 Melinz Johann AUT 43 LCA Hochschwab 00:18:32.76

M 80
1 29 Elmer Horst AUT 39 Union Eisenerz 00:18:20.65

M 85
1 68 Höller Josef AUT 36 HRC Jaritzberg 00:22:22.60

W allgemeine Klasse
1 157 Seiler Lotte Luise AUT 1 KSV Alutechnik 00:26:32.26
2 185 Slavinec Romana AUT 90 Kolland Topsport Gaal 00:27:10.72
3 61 Hochegger Maria AUT 82 Running Team Lannach 00:27:42.47
4 2 Aichner Lena-Maria AUT 93 runninGraz 00:28:24.04
5 72 Huber Marika AUT 80 HRC Jaritzberg 00:28:41.48
6 94 Längle Sarah AUT 97 LCA Hochschwab 00:28:54.62
7 76 Kiefer Edwina AUT 92 LTV Köflach 00:29:04.19
8 121 Pirchan Ute AUT 96 LTV Köflach 00:29:28.28
9 163 Stadelmann Christina AUT 92 Athletik-Klub Vasold Liezen 00:30:00.90
10 96 Leidorfer Petra AUT 86 Running Team Lannach 00:30:12.69
11 5 Ander Christiane Katharina GER 89 LTV Köflach 00:30:37.36
12 30 Elser Angelika GER 72 ATSV Bad Aussee Volksbank 00:30:56.78
13 147 Schmidt Sandra AUT 74 LTV Köflach 00:31:28.84
14 178 Wiacek Claudia Nicole AUT 97 LTV Köflach 00:31:39.82
15 49 Haberl Margit AUT 66 Sportclub Liezen 00:31:42.43
16 32 Eppich Jutta AUT 80 LCA Hochschwab 00:32:12.06
17 144 Schadenbauer Martina AUT 70 Running Team Lannach 00:33:19.83
18 134 Riffel Katja AUT 92 Running Team Lannach 00:34:13.62
19 104 Mayer Viktoria AUT 98 LTV Köflach 00:34:23.45
20 73 Hussauf Anna AUT 0 Athletik-Klub Vasold Liezen 00:34:29.98
21 120 Pierer Elfriede AUT 67 HRC Jaritzberg 00:34:32.81
22 11 Braun Bettina AUT 79 LCA Hochschwab 00:34:55.73
23 16 Christandl Manuela AUT 67 PSV Leoben 00:39:04.52
24 140 Rothmeier Christine AUT 63 TUS Feldbach 00:41:07.67
25 175 Wallner Sabine AUT 73 SU TRI STYRIA 00:42:16.93

Männer lang
M 35
1 152 Schriebl Stefan AUT 86 LTV Köflach 00:33:32.00

2 136 Rois Andreas AUT 86 LTV Köflach 00:33:40.00

3 78 Klocker Mario AUT 83 Team WipfelwanderWEGLAUF 00:33:49.21

4 124 Potocar Andreas AUT 84 runninGraz 00:34:42.06

5 106 Mayerhofer Peter AUT 86 Athletik-Klub Vasold Liezen 00:34:49.29

6 27 Einwallner Jürgen AUT 82 LTV Köflach 00:36:54.38

7 54 Hashold Michael AUT 86 Running Team Lannach 00:37:50.15

8 35 Fuchs Andreas AUT 83 runninGraz 00:38:12.44

9 33 Feyel Markus AUT 83 Athletik Club Murtal 00:39:00.20

10 146 Schimek Peter AUT 83 LCA Hochschwab 00:39:46.51
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M 40
1 37 Gärtner Lukas AUT 81 LTV Köflach 00:33:07.16

2 141 Sareban Mahdi AUT 80 Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 00:33:52.92

3 34 Flicker Alfred AUT 77 Happy Lauf Anger 00:37:17.95

4 50 Hagenauer Richard AUT 80 MT-Hausmannstätten 00:38:31.28

5 127 Rabl Bernhard AUT 79 runninGraz 00:39:58.26

6 131 Reiterer Christoph AUT 77 Running Team Lannach 00:40:58.27

7 31 Eppich Hannes AUT 79 LCA Hochschwab 00:42:22.91

M 45
1 25 Dullnig Stefan Christian AUT 73 SU TRI STYRIA 00:34:51.07

2 181 Winter Bernd AUT 75 RC TRI RUN Atus Weiz 00:36:02.96

3 90 Kumpusch Vinzenz AUT 76 Running Team Lannach 00:36:11.54

4 74 Kahlbacher Günter AUT 73 Athletik Club Murtal 00:37:51.23

5 116 Öftiger Thomas AUT 75 Hurtigflink LTC 00:40:18.68

6 83 Kölli Wolfgang AUT 72 MT-Hausmannstätten 00:41:48.18

7 10 Berghofer Karl AUT 75 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 00:42:01.63

M 50
1 150 Schöggl Christian AUT 69 Atus Gratkorn 00:36:16.68

2 115 Nudl Richard AUT 70 PSV Leoben 00:37:48.29

3 75 Kern Christof AUT 69 Hurtigflink LTC 00:38:07.95

4 102 Margotti Robert AUT 69 ATSV Bad Aussee Volksbank 00:40:31.10

5 77 Kitz Siegfried AUT 68 Hurtigflink LTC 00:42:56.77

M 55
1 59 Herbst Harald AUT 62 Polizei SV Graz 00:40:02.93

2 92 Lackner Werner AUT 66 FC Donald St. Ruprecht 00:40:42.20

3 113 Nader Erich AUT 66 Running Team Lannach 00:43:46.47

M 60
1 48 Grüßer Johann AUT 60 LC IDEE Rottenmann 00:40:22.49

2 98 Macher Kurt AUT 59 HRC Jaritzberg 00:43:23.42

3 169 Thanner Herbert AUT 59 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 00:46:38.85

4 160 Sifferlinger Bernhard AUT 61 TRI SCHEDINA Triathlonclub Deutschlandsberg 00:50:42.03

M allgemeine Klasse
1 108 Merl Robert AUT 91 runninGraz 00:32:22.38

2 12 Bretterklieber Markus AUT 97 Running Team Lannach 00:32:37.39

3 17 Dautel Alexander Jakob GER 88 LTV Köflach 00:32:44.51

4 38 Geieregger Felix AUT 1 LTV Köflach 00:32:56.04

5 119 Peter Mathias AUT 96 runninGraz 00:32:59.94

6 37 Gärtner Lukas AUT 81 LTV Köflach 00:33:07.16

7 173 Vasold Lukas AUT 93 Athletik-Klub Vasold Liezen 00:33:24.84

8 152 Schriebl Stefan AUT 86 LTV Köflach 00:33:32.00

9 136 Rois Andreas AUT 86 LTV Köflach 00:33:40.00

10 46 Grillitsch Christian AUT 93 LTV Köflach 00:33:47.14

11 78 Klocker Mario AUT 83 Team WipfelwanderWEGLAUF 00:33:49.21

12 141 Sareban Mahdi AUT 80 Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 00:33:52.92

13 111 Moser Thomas AUT 87 Atus Knittelfeld 00:34:07.18

14 89 Kügerl Michael AUT 91 LTV Köflach 00:34:07.73

15 133 Riegler Florian AUT 89 runninGraz 00:34:14.72

16 124 Potocar Andreas AUT 84 runninGraz 00:34:42.06

17 106 Mayerhofer Peter AUT 86 Athletik-Klub Vasold Liezen 00:34:49.29

18 25 Dullnig Stefan Christian AUT 73 SU TRI STYRIA 00:34:51.07

www.hightech-timing.com
www.ergebnisliste.at Seite 4 / 5

Druckdatum: 14.03.2021 11:13
13 Teilnehmer



Steirische Crosslauf-Meisterschaften Köflach/Piber 
Offizielle Ergebnisliste - Köflach -  Bundesgestüt Piber  - 14.03.2021

Rg StrNr Name Nat Jg Verein Lauf-Zeit

19 87 Krondorfer Johannes AUT 96 runninGraz 00:34:55.77

20 139 Rolf-Pissarczyk Malte GER 90 SU TRI STYRIA 00:35:24.08

21 181 Winter Bernd AUT 75 RC TRI RUN Atus Weiz 00:36:02.96

22 90 Kumpusch Vinzenz AUT 76 Running Team Lannach 00:36:11.54

23 150 Schöggl Christian AUT 69 Atus Gratkorn 00:36:16.68

24 27 Einwallner Jürgen AUT 82 LTV Köflach 00:36:54.38

25 34 Flicker Alfred AUT 77 Happy Lauf Anger 00:37:17.95

26 115 Nudl Richard AUT 70 PSV Leoben 00:37:48.29

27 54 Hashold Michael AUT 86 Running Team Lannach 00:37:50.15

28 74 Kahlbacher Günter AUT 73 Athletik Club Murtal 00:37:51.23

29 168 Strobl Daniel AUT 89 Running Team Lannach 00:38:03.66

30 75 Kern Christof AUT 69 Hurtigflink LTC 00:38:07.95

31 35 Fuchs Andreas AUT 83 runninGraz 00:38:12.44

32 50 Hagenauer Richard AUT 80 MT-Hausmannstätten 00:38:31.28

33 33 Feyel Markus AUT 83 Athletik Club Murtal 00:39:00.20

34 53 Haselbacher Philipp Harald AUT 90 LTV Köflach 00:39:20.19

35 146 Schimek Peter AUT 83 LCA Hochschwab 00:39:46.51

36 9 Berghofer Helmut AUT 87 Happy Lauf Anger 00:39:56.64

37 127 Rabl Bernhard AUT 79 runninGraz 00:39:58.26

38 59 Herbst Harald AUT 62 Polizei SV Graz 00:40:02.93

39 116 Öftiger Thomas AUT 75 Hurtigflink LTC 00:40:18.68

40 48 Grüßer Johann AUT 60 LC IDEE Rottenmann 00:40:22.49

41 102 Margotti Robert AUT 69 ATSV Bad Aussee Volksbank 00:40:31.10

42 92 Lackner Werner AUT 66 FC Donald St. Ruprecht 00:40:42.20

43 131 Reiterer Christoph AUT 77 Running Team Lannach 00:40:58.27

44 83 Kölli Wolfgang AUT 72 MT-Hausmannstätten 00:41:48.18

45 10 Berghofer Karl AUT 75 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 00:42:01.63

46 31 Eppich Hannes AUT 79 LCA Hochschwab 00:42:22.91

47 77 Kitz Siegfried AUT 68 Hurtigflink LTC 00:42:56.77

48 98 Macher Kurt AUT 59 HRC Jaritzberg 00:43:23.42

49 113 Nader Erich AUT 66 Running Team Lannach 00:43:46.47

50 169 Thanner Herbert AUT 59 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 00:46:38.85

51 160 Sifferlinger Bernhard AUT 61 TRI SCHEDINA Triathlonclub Deutschlandsberg 00:50:42.03
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